
Dodavatel čestně prohlašuje, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 odst 2 písm. c) ve spojeni
s písm. d) zákona, což dokládá seznamem techniků, kteří se budou podílet na plněni veřejné zakázky:

Technik Funkce

. Autorizace v oboru ,,pozemní stavby": autorizovaný stavitelHana Slavikova Vedeni stavby - hlavni stavbyvedoucí

Rudolf Žaloudek elektrikář

josef Jindrák ZTI, UT

V Praze dne 31.07.2020

(jmáu a poda/s asubycµámäézmUF~t~va=)

2

,?4.



<S'%

VÝZKUMNÝ ÚSTAV POZEMNÍCH STAVEB - CERTIFIKAČNÍ SPOLEČNOST, ..r.o.
Cedifkačni orgán pro systémy managementu. produkty. EPD a kvalitu budov Zkušební Iabora!o1

CERTIFIKAČNÍ ORGÁN PRO KVALIFIKACI

PŘIHLÁŠKA
KE KVALIFIKACI STAVEBNÍHO DODAVATELE

Název subjektu (o'g~ace). 0216e35

StavbyS·Dsro D¢'CZO2169835

Obchodní reptllk vedeny Tel'

Mčslský soud v Praze , oddíl C, vIoZka 216458 Fax'

sm' ") E·mä1. cl

Hudečkova 1298/2, 140 00 .Praha 4-Krč WWW Wvbysd cz

&Onkovm spcyeni /¢:9o Účtu 210963¶374/2700

Zbtljpce m věcech smúvnich Ham Slavková Tel ·420 725300773

Pracovník unocněný pm styk 3 cmMKaCnim cxgánem (zástupce pro věcná ~Ĺ dk smbuvy) Tel

Hana Slaviková E-mati $tavt)y$d©emaj| cz

Pňimérny pfepoCieny počet mmésmanU ve staveonmi za meam j toky TO

Prúnécny ročni otxat s'avebm výcoby Lá poýedn| 3 roky ¶2 000 000.- kC

PoZMovany řonah (pqčm čmmti dc Nomenklalury slav ůnnosti)

pmNfajenl sLaveo. jepcn změn a

") Uvést udap dle výpcsu z cmxjdniho

NiZe podepsaný potvrzuje spcávnost a úplnost všech údajů uvedených v pňhlášce. zavazuje se vyhovět požadavkům na kvalifikaci
a plediobt cenlflkačnimu orgánu všechny podklady a informae nezbytné pro posouzeni kvahfikace a vydáni cenjflkátu.

u. FL
místo. datum p«jpis zástupce vd vécecn muvnich

Záznamy ČOK IČO 3013 - údaje o zakázce. záznamy o přezkownání p/ihlášky

žakázk8 pMélena posuzovateli

Datum plezkoumáni. Přezkoumáni provedl jméno l podpis:

Pr&. PrQUb IB, 10 - H~hu ďč 2150 620 0j CNČ W 27¶ 751 ¶48 2é¶O¶T241

25.



S!d'?a'tý
Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele
o prokázáni základní způsobilosti ve smyslu ustanoveni § 74 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek

Informace o zadávacím řizeni:

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem -

Sídlo zadavatele: Stará Boleslav

IČ zadavatele: 00240079
Název veřejné zakázky: ,,objekt zázemí u kluziště v Zahradnické v BNL"

. . ., . Zjednodušené podlimitní řízeni podle zákonaDruh zadavaciho r|zen|: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

já (my) niže podepsaný(1) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel Stavby S+D s.r.o. Hudečkova
1298/2, Praha 4- Krč, splňuje podmínky základni způsobilosti ve smyslu ustanoveni § 74
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"), a to v niže
uvedeném rozsahu:

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební
dani v evidenci dani zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b)
zákona);

0 Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni (§ 74 odst. 1 písm. C) zákona);

0 Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona).'

V Praze dne 31.7.2020

Stavby S+D s.r.o.
Hana Slavíková

" Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku. vypusti přcdmčtnC pnohlášcni a namísto toho v souladu s ustanovcnim § 75
odst. l písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rcjstřiku, ze ktcrCho bude vyplývat prokázáni základni způsobilosti dle
ustanoveni § 74 odst. l písm. C) úkona

1G.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

za účelem prokázáni splněni kvalifikace dodavatele podle
§74, 75 a 77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

l. Základní způsobilost
Prohlašuji tímto čestně, že nejsem dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

C) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištěni,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele.

Dále čestně prohlašuji:

f) Jsem-li jako dodavatel právnická osoba, splňuji podmínku podle odstavce l písm. a) a
zároveň ji splňuje každý člen statutárního orgánu,

g) účastní-li se zadávacího řízeni pobočka závodu, splňuje podmínku podle odstavce l písm.
a) právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a vedoucí
pobočky závodu.

Prokázání základní způsobilosti
Jsem dodavatel, který na vyžádáni předloží níže uvedené doklady k prokázání splnění

základní způsobilosti:
a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. l písm. a),
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. l písm. b),
c) písemné čestné prohlášeni ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. l písm. b),
d) písemné čestné prohlášeni ve vztahu k § 74 odst. l písm. C),
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečeni ve vztahu k § 74 odst. l

písm. d),
f) výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášeni v případě, že není v

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. l písm. c).

2. Profesní způsobilost
Prohlašuji tímto čestně, že jsem dodavatel, který disponuje níže uvedenými doklady k

prokázání splnění profesní způsobilosti:
a) výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje,
b) oprávněním k podnikání v rozsahu odpovidajÍcÍmu předmětu veřejné zakázky.

lŕ



Toto Čestné prohlášení podepisuji jako

(např. předseda představenstva, jednatel společnosti, apod.)

V dne
3

'

podpis
(titul, jméno, příjmení)

,?ŕ.



ČESKÁ REPUBLIKA " REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon: +420 244 006 Ill * datová schránka: vtqabcz " c-mail: rcjstrik@rejtr.justicc.cz

Číslo žádosti: 312487789
Žádost doručena: 31.07.2020 12:41:12
Zpracováno: 31.07.2020 12:41:12
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

l
i

0312487789

l

l
l

Na žádost osoby s údaji niže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

QS®ni Udäe:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narozeni:
Stát narozeni:
Státní občanství:

HANA
SLAVÍKOVÁ

ŽENA
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV l PRAHA-
VÝCHOD
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou Žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

KQnec $e$tavy

Kulaté razítko a podpis

Přiµidné nepřesné údaje ihned sdělte na shom ttwdenou adresu, aby ňlO/ÚQ bý( okamžité pmvedeno přešetřeni. 7ěnto dokumeni ned()uZi k
prokazovůni toložnastiNické osnbyt

Strana l z l

:2q.

0312487789



Rejstřík trestů

ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listu,
vznikl pod pořadovým číslem 129021_031412 převedením výpisu
z elektronické podoby do podoby listinné, podle §11a zákona
č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s obsahem výpisu
v elektronické podobě doslovně shoduje.

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav l dne 31.07.2020 v 12:42

mPodpis Ra:'í tko"

3q



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 36374

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Hana Slaviková

jméno a příjmení

rodné číslo

je
autorizovaným stavitelem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0012371
a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 30.4.2013

ríředseda ČKAIT

3f



Podle ovčtovaci knihy "G" MCŮ Brandýs nad Labem -Stará Boleslav
por. č. vidimace 2170/2020
tato úplná kopie obsahující l stran souhlasí doslovnč s ptedloženou
listinou, z niž byla poHzcna a tato listina je
prvopisem
obsahujicim l stran. Obsahujc viditdný zajišťovací prvek.

v Brandýse nad Labem- Staré Boleslavi dne 31.07.2020

(jméno/a aplijmeni ovčŕujici osoby)



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [1¢ 00215660]" dne 28.4.2015 v 14:03:41.
Epv|d:T9BGY9YcKz9dxMTB9RVmgA

výpis

Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání:
Společníci:

Společník:

podíl:

Základní kapitál:

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C. vložka 216458
1. října 2013
C 216458 vedená u Městského soudu v Praze
Stavby S + D s.r.o.
Hudečkova 1298/2, Krč, 140 00 Praha 4
021 69 835
Společnost s ručením omezeným

Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor

HANA SLAVÍKOVÁ, dat. nar. 29. dubna 1972
Havličkova 327/7, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Den vzniku funkce: 1. října 2013
jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti v celém rozsahu a samostatně.

vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

200 000,- Kč

veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem 025261/2015-22,
že tato listina, která vznikla převedením výstupu z
informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby ,istinné, skládájici
se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem
výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav dne
28.04. 2015
ověřujici osoba:
Podpis

Podle ovčtovaci knihy "D" MCŮ Brandýs nad Labem - Stará Bokslav
poř. č vidimace 869/2015
tato úplná kopie obsahujici l stran muhla9 doslovnč s pledloZcnou
hstínou, z niž byla pořízena, a tato hstina je
prvopix"m,
obsahujicim l stran. Neobsahuje vtduclný zajišťovací prvek

V Brandýse nad Labem - Staré Bokslavt dne 28 04 2015

(Jménola a ptijmeni ovčNjici osoby)

Ůdale Marné ke dni: 28. dubna 2015 04:49 "' ä3.



výkaz zisku a ztráty ve druhovém
deněni podle Přílohy 2
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka domCi
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznáni
za daň z příjmů

1 x příslušnému finančnímu
úřadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2017
( v celých tisícich KČ )

Rok Měsíc IČ

2017 02169835

Obchodní firma nebo jiný název Účetní jednotky

Stavby S"D s.r.o.

Sídlo nebo bydliště Účetní jednotky
a místo podnikáni liší-li se od bydliště

Hudečkova 1298/2
Praha 4
140 00

číslo Skutečnost v účetním období
Označeni TEXT "ádku

běžném minulém
a b C 1 2
l. Tržby z pr®eje výrobků a služeb 1 16 762 15 965

ll. Tržby za prodej zboží 2 29

a výkonová spotřeba 3 16 070 15 257

B. Změna stavu zásob vlastni ännosti ("l-) 4

C. Aktivace (-) 5

D. Osobní náklady 6 412 435

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 7 82 52

Ill. Ostatní provozní výnosy 8

F. Ostatní provozní náklady 9 16 8

" Provozní výsledek hospodařeni ("l-) I. " Il. - á - B. - C. - D. - E. " III.- F. 10 211 213

iv. výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 11

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 12

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého ňnanäMho majetku 13

H. Náklady souďsejici s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 14

VI. výnosové úroky a podobné výnosy 15

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 16

J. Nákladové úroky a podobné náklady 17

VII. Ostatní finanční výnosy 18

K. Ostatní finanční náklady 19 15 10

" Finanmi výsledek hospodařeni ("l-) 1V.-G.+V.-H."W.-I.-j."MI.-K 20 -15 -10

" výsledek hospodařeni před zdaněním ("l-) " (ľ 10) " " (ŕ. 20) 21 196 203

L Daň z příjmů 22 22 39

" výsledek hospodařeni po zdaněni ("l-) " (ŕ. 21)- L. 23 174 164

M. Převod podílu na výsledku hospodařeni společníkům ("l-) 24

" výsledek hospodařeni za účetní období ("I-) "(ŕ. 23)-M. 25 174 164

" čistý obrat za účetní období l. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VIl. 26 16 791 15 965

Sestaveno dne: podpisový záznam statutárního orgiám Účetní jednotky
nebo podpisový vzor fýzické osoby, která je Účetní jednotkou

29.06.2020

Právni forma účetní jednotky Přédmět podnikáni Pozn.:

s.r.o. prováděni staveb



výkaz zisku a ztráty ve druhovém
členěni podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka domCi
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznáni
za daň z příjmů

1 x příslušnému finančnímu
úřadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2018
( v celých tisicich KČ )

Rok Měsíc IČ

2018 02169835

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Stavby S"D s.r.o.

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikáni hši-li se od bydliště

Hudečkova 1298/2
Praha 4
140 00

číslo Skutečnost v účetním období
Označeni TEXT "ádku

běžném minukm
a b C 1 2

. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 10 077 16 762
I. Tržby za prodej zboží 2 29

a. výkonová spotřeba Součet Al. až A3. 3 9452 16 070

A 1. Náklady vynaložené na prodané zboží 4 111 34

A. 2. Spotřeba matenálu a energie 5 2 939 3 903

A. 3. Služby 6 6402 12 133

B. Zrněna stavu zásob vlastni činnosti ("l-) 7

C. Aktivace (-l 8

D. Osobní náklady Součet D.1. až D.2. 9 437 412

D. 1. Mzdové náklady 10 326 308

D. 2. Náklady na sociálni zabezpečeni, zdravotní pojištěni a ostatní náklady 11 111 104

D. 2.1. Náklady na soáálni zabezpečeni a zdravotní pojištěni 12 111 104

D. 2.2. Ostatni náklady 13

E. Upravy hodnot v provozní ob|ast| Součet E.1. až E.3. 14 134 82

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 134 82

E. 1.1. - Úpravy hodnot dlouhodoHho nehmotného a hmotného majetku - Walě 16 134 82

E. 1.2. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18

E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 19

Ill. Ostatní provozní výnosy Součet III.1. až Ill.3. 20 6

III. 1. Tcžby z prodaného dlouhodobého majetku 21

III. 2. TrZby z prodaného matenálu 22

III. 3. jiné provozní výnosy 23 6

F. Ostatní provozní náklady F.1. až F.5. 24 13 16

F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého mqjetku 25

F. 2. Nodaný materiál 26

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasb Z7 20 14

F. 4. Rezervy v provozní oblasb a komplexní MkMy přištich cRňcbi 28

F. 5. .Nié provozní náklady 29 -7 2

° Provozní výsledek hospodařeni ('l-) l. + Il. -A - B. -C. - D. - E. + III. - F. 30 47 211

35".



číslo Skutečnost v účetním obdobíOznačeni TEXT "ádki_
běžném mindém

a b C 1 2
IV. výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet lV.1. až IV.2. 31

IV. 1. výnosy z podílů - ovládaná nebo ovIádajici osoba 32

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35

V. 1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finanáiiho majetku - ovládaná nebo 36
nvládaiici nsnha

V. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37

H. Náklady souvisejici s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

VI. výnosové úroky a podobné výnosy Součet VI.1. až Vl.2. 39

VI. 1. výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovIádajici osoba 40

VI. Z Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43 3 15

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovIádajiá osoba 44 3 15

J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45

VII. Ostatní finanční výnosy 46

K Ostatní finanční náklady 47 6

" Finanční výsledek hospodaňeni ("l-) IV.-G. "V.-H."M.-|.-J."Y|.-K. 48 -9 -15

" výsledek hospodařeni před zdaněním ("l-) " (ŕ. 30) " " (č. 48) 49 38 196

L Daň z příjmů Součet L.1. až L.2. 50 7 22

L 1. Daň z příjmů splatná 51 7 22

L 2. Daň z přijmu odložená ("l-) 52

" výsledek hospodařeni po zdaněni ("l-) " (ŕ. 49) - L 53 31 174

M, Převod podílu na výsledku hospodařeni spoIečnikúm ("l-) 54

" výsledek hospodařeni " (ŕ. 53) - M. 55 31 174
7řľ úřetni nhi1nhi ("l-)

" Cisfý obrat za účetní období l. + ll. + Ill. + lV. + V. + VI. + VII. 56 10 083 16 791

Sestaveno dne:

29.06.2020

Právni forma Účetní jednotky

s.r.o.

podpisový záznam statulámiho orgánu Účetní jednotky
nebo podpisový vzor fýzické osoby, která je Účetní jednotkcMj

Předmět podnikáni
inZenýrské stavitelství

Pozn.:

%.



výkaz zisku a ztráty ve druhovém
členěni podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka domCi
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznáni
za daň z příjmů

1 x příslušnému finančnímu
úřadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2019
( v celých tisícich KČ )

Rok Měsíc lČ

2019 02169835

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Stavby S"D s.r.o.

Sídlo nebo bydliště Účetní jednotky
a místo podnikáni líši-h se od bydliště

Hudečkova 1298/2
Praha 4
140 00

číslo Skutečnost v účetním obdobíOznačeni TEXT "ádku .
běžném minukm

a b C 1 2
l. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 17 547 10 077

II. Tržby za prodej zboží 2 4

A výkonová spotřeba Součet A.1. až A3. 3 16 905 9 452

A 1. Náklady vynaložené na prodané zboží 4

á 2. Spotřeba materiálu a energie 5 7 012 2 971

A. 3. Služby 6 9 893 6 481

B. Změna stavu zásob vlastni činnosti ("l-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. Osobní náklady Součet D.1. až D.2. 9 455 437

D. 1. Mzdové náklady 10 340 326

D. 2. Náklady na sociálni zabezpečeni, zdravotní pojištěni a ostatní náklady 11 115 111

D. 2.1. Náklady na sociálni zabezpečeni a zdravotní pojištěni 12 115 111

D. 2.2. Ostatní náklady 13

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti Součet E.1. až E.3. 14 156 134

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 156 134

E. 1.1. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 156 134

E. 1.2. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18

E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 19

III. Ostatní provozní výnosy Součet 111.1. až lll.3. 20 66 6

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 66

Ill. 2. Tržby z prodaného materiálu 22

III. 3. Jiné provozní výnosy 23 6

F. Ostatní provozní náklady Součet F.1. až F.5. 24 15 13

F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25

F. 2. Prodaný materiál 26

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27 5 20

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F. 5. Jiné provozní náklady 29 10 -7

" Provozní výsledek hospodařeni ("l-) l. " ll. - A.- B. - C. - D. -E. + III.-F. 30 86 47

3/.



číslo Skutečnost v účetním období
Označeni TEXT "ádkú

běžném mindém
a b C 1 2

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1. až lV.2. 31

N. 1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládajici osoba 32

N. 2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V,2. 35

V. 1. výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - cMádaná nebo 36
nmmiici n"nh'í

V. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37

H. Náklady souvisejici s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

VI. výnosové úroky a podobné výnosy Součet Vl.1. až Vl.2. 39

VI. 1. výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo odádajici osoba 40

VI. 2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41

I. Upravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

j. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43 3

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládajici osoba 44 3

J. 2. Ostatní nákladové Úroky a podobné náklady 45

VIl. Ostatní finanční výnosy 46

K Ostatní finanční náklady 47 12 6

" Finančni výsledek hospodařeni ("l-) IV. - G. + V. - H. + VI. -I. - J. + VIl. - K. 48 -12 -9

" výsledek hospodařeni před zdaněním ("i-) " (ŕ. 30) " " (ŕ. 48) 49 74 38

L Daň z příjmů Součet L.1. až L.2. 50 16 7

L 1. Daň z prijmú splatná 51 16 7

L 2. Daň z příjmů odložená ("l-) 52

" výsledek hospodařeni po zdaněni ("l-) " (ŕ. 49)-L 53 58 31

M, Převod podílu na výsledku hospodařeni společnikúm ("l-) 54

" výsledek hospodařeni " (ŕ. 53)- M. 55 58 31
ľ? íiřetni nMnhi ("l-)

" uistý obrat za účetní období l. " ll. + Ill. + IV. + V. + VI. + VIl. 56 17 617 10 083

Sestaveno dne: podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je Účetní jednotkou

29.06.2020

Právni forma účetní jednotky Předmět podnikáni Pozn.:

s.r.o. inženýrské staKtektvi

ý;



Osvědčení objednatelů :

Město Brandýs nad Labem

Masarykovo náměstí 1

Brandýs nad Labem

Potvrzujeme tímto, že firma Stavby S+D s.r.o. prováděla zakázku Novostavba
mateřské Školy Okružní - dřevostavba ve Staré Boleslavi .

Stavební práce byly provedeny řádně, kvalitně a v požadovaném terminu.

Termín realizace : 03/2019-04/2020

Cena realizace : 12.5 mil bez DPH

V Brandýse nad Labem dne 8.6.2020

37.



Osvědčeni objednatelů :

Archan s.r.o.

Živáňská 26

Praha 9 19017

Potvrzujeme tímto, že firma Stavby S+D s.r.o. prováděla rekonstrukci včetně
půdní vestavby bytového domu na adrese Na Pořiči 27, Praha 1

Stavební práce byly provedeny řádně, kvalitně a v požadovaném termínu.

Termin realizace : 5/2016 - 05/2017

Cena realizace : 27,8 mil bez DPH

V Brandýse nad Labem dne 30.6.2020

k



Osvědčení objednatelů :

Ing. jaroslav Moučka

Heyrovského 2/1171, 500 03 Hradec Králové

V zastoupeni

Potvrzujeme tímto, že firma Stavby S+D s.r.o. prováděla zakázku Rekonstrukce
objektu továrny v Papírenské ulici na Praze 6 a to včetně likvidace
nebezpečného odpadu (AZBESTU) .

Stavební práce byly provedeny řádně, kvalitně a v požadovaném terminu.

Termin realizace: 06/2019 - 08/2020

Cena realizace: 10.6 mil bez DPH

V Brandýse nad Labem dne 8.6.2020



VZDĚLÁNÍ

KURZY A ŠKOLENÍ

PRŮBĚH ZAMĚSTNÁNÍ

l . . : ' ' i ' ' . " . 1/2

ýq.



Hana Slavíková l 11.2.2019 l Brandýs nad Labem Stará Boleslav 2/2

¥3.



Profesníživotopis

Generální dodavatel služeb souvisejících s realizací aktivit
projektu ,, objekt zázemí u kluziště v Zahradnické BNL"

podpis člena realizačnIho týmu

44



Profesníživotopis

45.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PRŮMĚRNÉM ROČNÍM POČTU ZAMĚSTNANCŮ

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:
lČ,
DIČ:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí Cp. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

00240079

CZ 00240079

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízeni:

,, objekt zázemí u kluziště v Zahradnické v BNL"

Veřejná zakázka na stavební práce
Zjednodušené podhmitni řízeni podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

Tento formulář slouží k prokázáni splněni technických kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem

veřejné zakázky.

Název dodavatele:
Sídlo dodavatele:
lČ:

Stavby S"D s.r.o.
Hudečková 1298/2, 140 00 Praha 4 - Krč
02169835

Minimálni úroveň pro splněni tohoto kvalifikačního předpokladu je stanovena na minimálně 10 zaměstnanců

v dělnických profesích v posledních třech letech.

Já, niže podepsaný, čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel měl v uplynulých letech následujici průměrný
počet zaměstnanců:

Rok celkový počet zaměstnanců Počet zaměstnanců v dělnických profesích

(DPP)

2017 15 13

2018 20 18

2019 25 23

V 30MO,?O

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

4G.


